檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#306

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年9月9日

發文字號：府教學字第1030168073號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0168073A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立彰化師範大學工學院辦理經濟部能源局之「2014

太陽能光電教案競賽」之比賽辦法，請轉知並鼓勵踴躍參

加，請　查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學103年9月4日工院字第1033500222

號函辦理。

二、此競賽由經濟部能源局指導，工業技術研究院、經濟部能

源局陽光屋頂百萬座計畫推動辦公室、國立彰化師範大學

工學院共同舉辦，為促進及擴大太陽光電宣導及教育扎根

，並結合教學與創意概念，特舉辦「2014太陽光電教案競

賽」及成果展示會。

三、擬以競賽方式鼓勵學界先進提供專業之教學內容與創意想

法，使學校的師生可以使用到新穎且具創意性並能有效達

成教學目標之教案及教材，期望太陽光電科技能真正落實

於日常生活中。

四、參賽對象：國小、國中、高中職及大專院校教學相關人員

為主。

1

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名方式：一律採網路報名，參賽者須於103年9月12日至

103年9月30日前，請至本競賽官網報名http://webadmin.

ncue.edu.tw/er6/。

六、辦理說明會使參賽者了解到競賽活動目的、競賽活動的規

畫及競賽活動中應注意事項。說明會報名網址：http://w

ebadmin.ncue.edu.tw/er6/。

七、說明會：

(一)北區說明會：

１、時間:103年9月15日(星期一)13：00~16：00。

２、地點: 台北市和平東路二段106號 4 樓 4001會議室

。

(二)中區說明會：

１、時間:103年9月10日(星期三) 13：00~16:00。

２、地點: 彰化師範大學寶山校區工學院E702。

(三)南區說明會：

１、時間:103年9月17日(星期三)14：00~16；00。

２、地點:高雄市楠梓區加昌國小 地下室禮堂。

八、隨函檢附本競賽之比賽辦法，如有疑問請洽專線：04-723

2105分機8287。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-09-09
11:16:54